حضرت عمار بن یاسرؓ بیان کرتے ہیں کہ رسول اللہ ﷺ یہ دعا کرتے تھے۔

اے اللہ! ہمیں ایمان کی زینت سے سجادے اور ہمیں ہدایت

یافتہ راہنما بنا دے۔ (نسائی کتاب السنن حدیث نمبر 1289)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 17 جون 2011ء 14 رجب 1432 ہجری 17 احسان 1390 شش جلد 61-96 نمبر 138

حضور انور ایدہ اللہ کے خطابات

(برموقع جلسہ سالانہ جرمنی 2011ء)

جلسہ سالانہ جرمنی 2011ء کے موقع پر حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے خطابات درج ذیل شیڈیول کے مطابق ایم ٹی اے پر لائیو نشر ہوں گے۔

مورخہ 24 جون 2011ء بروز جمعہ